АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2025 № 1337

Об отмене постановления Администрации Одинцовского
городского округа Московской области от 12.11.2024 № 7758
[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание решения Министерства по содержанию территорий и государственному жилищному надзору Московской области об отказе во внесении изменений в реестр лицензий Московской области от 16.01.2025 по заявлениям общества с ограниченной ответственности «Одинцовское управление жилищным фондом» (ИНН 5032292299, ОГРН 1175024033997) в отношении домов № 1, 2, 3, 3А, 14, 15 в мкр. Супонево в г. Звенигород Одинцовского городского округа Московской области, учитывая отсутствие наступивших правовых последствий, в порядке самоконтроля,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 12.11.2024 № 7758 «Об определении управляющей организации, временно исполняющей обязанности по управлению многоквартирным домом».
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации Одинцовского городского округа Московской области:
1) направить копию настоящего постановления в течение одного рабочего дня после даты его принятия в Министерство по содержанию территорий и государственному жилищному надзору Московской области;
2) в течение одного рабочего дня после даты принятия настоящего постановления разместить его в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Коротаева М.В.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                                                А.Р. Иванов